



Udlejningsboliger BF 3.1.2 ApS

Gammel Køge Landevej 57, 3.
2500 Valby
CVR No. 38170082

Annual report 01.01.2022 - 31.03.2023

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 02.10.2023

Joris Dietbert Voorhoeve
Chairman of the General Meeting

Contents

| | |
|--|----|
| Entity details | 2 |
| Statement by Management | 3 |
| Independent auditor's report | 4 |
| Management commentary | 7 |
| Income statement for 2022/23 | 8 |
| Balance sheet at 31.03.2023 | 9 |
| Statement of changes in equity for 2022/23 | 11 |
| Notes | 12 |
| Accounting policies | 14 |

Entity details

Entity

Udlejningsboliger BF 3.1.2 ApS
Gammel Køge Landevej 57, 3.
2500 Valby

Business Registration No.: 38170082
Registered office: København
Financial year: 01.01.2022 - 31.03.2023

Executive Board

Hendrik Ebe Reitsma
Joris Dietbert Voorhoeve

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The activities of the company are to carry on, directly and indirectly, the acquisition and sale of real estate, the administration and management of real estate and other related activities.

The annual result amounts to DKK 56,9 million, which is considered satisfactory.

During the year the company has been acquired by Vivada Denmark ApS.

The financial year has been changed and therefore the comparison figures are not comparable.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There is significant uncertainty associated with determining the yield. An increase in yield with 0.25% will reduce the total fair value by DKK 45,7 million. A decrease of the yield with 0.25% will increase the total fair value by DKK 52,9 million.

The fair value adjustment for the year amounts to DKK 67,5 million which relates to full rental potential reached.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022/23

| | Notes | 2022/23 DKK | 2021 DKK |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| Gross profit/loss | | 17,740,307 | 15,335,996 |
| Fair value adjustments of investment property | | 67,482,218 | 47,000,000 |
| Operating profit/loss | | 85,222,525 | 62,335,996 |
| Other financial income | 1 | 0 | 3,041 |
| Other financial expenses | 2 | (17,155,481) | (4,294,884) |
| Profit/loss before tax | | 68,067,044 | 58,044,153 |
| Tax on profit/loss for the year | 3 | (14,991,460) | (13,605,823) |
| Profit/loss for the year | | 53,075,584 | 44,438,330 |
| Proposed distribution of profit and loss | | | |
| Ordinary dividend for the financial year | | 16,387,788 | 0 |
| Extraordinary dividend distributed in the financial year | | 175,500,000 | 15,000,000 |
| Retained earnings | | (138,812,204) | 29,438,330 |
| Proposed distribution of profit and loss | | 53,075,584 | 44,438,330 |

Balance sheet at 31.03.2023

Assets

| | Notes | 2022/23 DKK | 2021 DKK |
|--------------------------------------|-------|--------------------|--------------------|
| Investment property | | 678,900,000 | 615,000,000 |
| Property, plant and equipment | 4 | 678,900,000 | 615,000,000 |
| Fixed assets | | 678,900,000 | 615,000,000 |
| Trade receivables | | 521,050 | 108,219 |
| Other receivables | | 933,800 | 2,132,082 |
| Prepayments | | 320,042 | 106,059 |
| Receivables | | 1,774,892 | 2,346,360 |
| Cash | | 18,201,429 | 10,992,809 |
| Current assets | | 19,976,321 | 13,339,169 |
| Assets | | 698,876,321 | 628,339,169 |

Equity and liabilities

| | Notes | 2022/23 DKK | 2021 DKK |
|--|--------------|------------------------|---------------------|
| Contributed capital | | 7,000,000 | 7,000,000 |
| Reserve for fair value adjustments of hedging instruments | | 0 | 1,329,012 |
| Retained earnings | | 54,244,920 | 185,987,204 |
| Proposed dividend | | 16,387,788 | 0 |
| Equity | | 77,632,708 | 194,316,216 |
| Deferred tax | | 65,925,859 | 51,063,060 |
| Provisions | | 65,925,859 | 51,063,060 |
| Mortgage debt | | 428,952,687 | 358,917,626 |
| Payables to group enterprises | | 102,500,000 | 0 |
| Non-current liabilities other than provisions | 5 | 531,452,687 | 358,917,626 |
| Current portion of non-current liabilities other than provisions | 5 | 1,414,292 | 6,518,367 |
| Deposits | | 6,668,473 | 6,056,197 |
| Prepayments received from customers | | 2,117,601 | 1,931,679 |
| Trade payables | | 433,085 | 8,964,873 |
| Joint taxation contribution payable | | 1,747,892 | 571,140 |
| Other payables | | 11,483,724 | 11 |
| Current liabilities other than provisions | | 23,865,067 | 24,042,267 |
| Liabilities other than provisions | | 555,317,754 | 382,959,893 |
| Equity and liabilities | | 698,876,321 | 628,339,169 |
| Employees | 6 | | |
| Contingent liabilities | 7 | | |
| Assets charged and collateral | 8 | | |
| Group relations | 9 | | |

Statement of changes in equity for 2022/23

| | Contributed capital DKK | Reserve for fair value adjustments of hedging instruments DKK | Retained earnings DKK | Proposed dividend DKK | Total DKK |
|--|-------------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------|-------------------|
| Equity beginning of year | 7,000,000 | 1,329,012 | 185,987,204 | 0 | 194,316,216 |
| Extraordinary dividend paid | 0 | 0 | (175,500,000) | 0 | (175,500,000) |
| Fair value adjustments of hedging instruments | 0 | 7,360,139 | 0 | 0 | 7,360,139 |
| Tax of entries on equity | 0 | (1,619,231) | 0 | 0 | (1,619,231) |
| Dissolution of reserves | 0 | (7,069,920) | 7,069,920 | 0 | 0 |
| Profit/loss for the year | 0 | 0 | 36,687,796 | 16,387,788 | 53,075,584 |
| Equity end of year | 7,000,000 | 0 | 54,244,920 | 16,387,788 | 77,632,708 |

Notes

1 Other financial income

| | 2022/23 | 2021 |
|-----------------------|----------|--------------|
| | DKK | DKK |
| Other interest income | 0 | 3,041 |
| | 0 | 3,041 |

2 Other financial expenses

| | 2022/23 | 2021 |
|---|-------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| Financial expenses from group enterprises | 5,054,795 | 0 |
| Other interest expenses | 10,793,912 | 0 |
| Exchange rate adjustments | 0 | 3,177 |
| Other financial expenses | 1,306,774 | 4,291,707 |
| | 17,155,481 | 4,294,884 |

3 Tax on profit/loss for the year

| | 2022/23 | 2021 |
|------------------------|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK |
| Current tax | 128,661 | 750,614 |
| Change in deferred tax | 14,862,799 | 12,855,209 |
| | 14,991,460 | 13,605,823 |

4 Property, plant and equipment

| | Investment property DKK |
|---|-------------------------------|
| Cost beginning of year | 402,503,965 |
| Disposals | (3,582,218) |
| Cost end of year | 398,921,747 |
| Fair value adjustments beginning of year | 212,496,035 |
| Fair value adjustments for the year | 67,482,218 |
| Fair value adjustments end of year | 279,978,253 |
| Carrying amount end of year | 678,900,000 |

The company's investment properties consists of one property with a total of 13,912 square meters in Copenhagen with residential rental.

The fair value of investment properties is determined on the basis of a broker's assessment / DCF model with a yield of 3,46%. The broker's assessment has been made on the basis of a DCF model, with comparison to similar properties in the surrounding area.

There is significant uncertainty associated with determining the yield. An increase in yield with 0.25% will reduce the total fair value by DKK 45,7 million. A decrease of the yield with 0.25% will increase the total fair value by DKK 52,9 million.

The fair value adjustment for the year amounts to DKK 67,5 million which relates to full rental potential reached.

5 Non-current liabilities other than provisions

| | Due within 12 months 2022/23 DKK | Due within 12 months 2021 DKK | Due after more than 12 months 2022/23 DKK | Outstanding after 5 years 2022/23 DKK |
|-------------------------------|---|--|--|--|
| Mortgage debt | 1,414,292 | 6,518,367 | 428,952,687 | 425,407,555 |
| Payables to group enterprises | 0 | 0 | 102,500,000 | 102,500,000 |
| | 1,414,292 | 6,518,367 | 531,452,687 | 527,907,555 |

6 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Vivada Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

8 Assets charged and collateral

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties. The recognised value of the properties amounts to a total of DKK 678,900 thousand.

9 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Vivada Nordics B.V., Minervalaan 63, 1077 NR Amsterdam, The Netherlands

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Vivada Nordics B.V., Minervalaan 63, 1077 NR Amsterdam, The Netherlands
